
Uchwała nr L/698/94 

z dnia 9 maja 1994 

W sprawie: nadania nazw urzędowych nowo projektowanym ulicom w mieście Szczecinie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę urzędową SYBIRAKÓW nowo projektowanej ulicy, wychodzącej w kierunku 

wschodnim z ulicy Kingi, pomiędzy nieruchomościami o adresach ul. Kingi 2 i ul. Kingi 4, 

następnie załamującej się w kierunku południowym i biegnącej dwoma ciągami 

równoległymi do ul. Kingi, które w dalszym biegu łączą się w jeden zakończony ślepo na 

wysokości nieruchomości o adresie ul. Kingi 18. 

§ 2. 

Nadać nazwę urzędową SKANDYNAWSKA nowo projektowanej ulicy, wychodzącej z ul. 

Na Stoku, przed skrzyżowaniem z ul. Szwedzką, biegnącej w kierunku północno - zachodnim 

równolegle do ul. Szwedzkiej, następnie załamującej się pod kątem prostym w kierunku 

północno - wschodnim do połączenia z ul. Szwedzką na wysokości nieruchomości o adresie 

ul. Szwedzka 2 c. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

 


